Právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti se zřizuje za dohodnutou jednorázovou náhradu

stanovenou znaleckým posudkem č. 005793/2023 (1365-12/2023) ze dne 22. 02. 2023, vypracovaným.

, znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. Celková náhrada

za 701,72 bm vedeni veřejné sítě elektronických komunikací činí 68.810,— Kč (slovy: šedesát osm tisíc osm

set deset korun českých) + zákonná sazba DPH.

Náhradu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl.III. odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností na účet povinného, uvedený V záhlaví této

smlouvy, na variabilní symbol uvedený v zálohové faktuře.